
施工場所: 大郷町　川内　地内

2022014

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1047

件　　 名: 令和４年度　味明川河川緊急浚渫工事（その１）

完成期限: 令和5年3月31日

入札日時: 令和5年3月15日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 21,000,000

2 三立重建株式会社　 20,800,000

3 株式会社高一建設　 20,500,000

4 落　札株式会社 鎌田建設工業　 17,290,000

5 株式会社村山組　 20,500,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 20,500,000

7 株式会社　小野建設　 22,000,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 21,000,000



施工場所: 大郷町　川内　地内

2022014

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1048

件　　 名: 令和４年度　味明川河川緊急浚渫工事（その２）

完成期限: 令和5年3月31日

入札日時: 令和5年3月15日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 33,000,000

2 三立重建株式会社　 33,600,000

3 株式会社高一建設　 33,200,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 33,460,000

5 株式会社村山組　 33,700,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 34,400,000

7 落　札株式会社　小野建設　 29,700,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 34,500,000



施工場所: 大郷町　味明　地内

2022014

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1049

件　　 名: 令和４年度　４災第３２００３号安戸川河川災害復旧工事

完成期限: 令和5年3月31日

入札日時: 令和5年3月15日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 7,500,000

2 三立重建株式会社　 6,900,000

3 株式会社高一建設　 7,500,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 7,600,000

5 落　札株式会社村山組　 6,550,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 7,700,000

7 株式会社　小野建設　 7,800,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 7,700,000



施工場所: 大郷町　味明　地内

2022014

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1050

件　　 名: 令和４年度　４災第３２００４号味明川河川災害復旧工事

完成期限: 令和5年3月31日

入札日時: 令和5年3月15日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 14,000,000

2 三立重建株式会社　 12,600,000

3 株式会社高一建設　 13,500,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 13,130,000

5 落　札株式会社村山組　 12,000,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 13,180,000

7 株式会社　小野建設　 14,000,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 14,000,000



施工場所: 大郷町　川内　地内

2022014

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1051

件　　 名: 令和４年度　４災第３２００５号安戸川河川災害復旧工事

完成期限: 令和5年3月31日

入札日時: 令和5年3月15日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 7,000,000

2 三立重建株式会社　 6,700,000

3 落　札株式会社高一建設　 6,250,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 6,930,000

5 株式会社村山組　 7,200,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 6,900,000

7 株式会社　小野建設　 7,800,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 7,500,000



施工場所: 大郷町　川内　地内

2022014

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1052

件　　 名: 令和４年度　４災第３２００６号安戸川河川災害復旧工事

完成期限: 令和5年3月31日

入札日時: 令和5年3月15日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 13,900,000

2 三立重建株式会社　 13,000,000

3 株式会社高一建設　 13,900,000

4 落　札株式会社 鎌田建設工業　 12,330,000

5 株式会社村山組　 13,700,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 13,800,000

7 株式会社　小野建設　 14,500,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 14,500,000



施工場所: 大郷町　川内　地内

2022014

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1053

件　　 名: 令和４年度　４災第３２００７号安戸川河川災害復旧工事

完成期限: 令和5年3月31日

入札日時: 令和5年3月15日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 6,500,000

2 落　札三立重建株式会社　 5,500,000

3 株式会社高一建設　 6,400,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 6,040,000

5 株式会社村山組　 6,200,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 6,400,000

7 株式会社　小野建設　 6,500,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 6,600,000



施工場所: 大郷町　東成田　地内

2022014

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1054

件　　 名: 令和４年度　４災第３２０１２号滑川河川災害復旧工事

完成期限: 令和5年3月31日

入札日時: 令和5年3月15日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 7,300,000

2 三立重建株式会社　 6,900,000

3 株式会社高一建設　 7,400,000

4 落　札株式会社 鎌田建設工業　 6,460,000

5 株式会社村山組　 7,300,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 7,100,000

7 株式会社　小野建設　 7,500,000

8 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 7,600,000



施工場所: 大郷町　大松沢　地内

2022014

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6034

件　　 名: 令和４年度　町道鶴田横沢線土地分筆測量等業務

完成期限: 令和5年3月31日

入札日時: 令和5年3月15日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社　東北パシフィック　 950,000

2 落　札公益社団法人宮城県公共嘱託登記土地家屋調査士協会　 800,000

3 三善測量株式会社　 900,000

4 株式会社大江設計　 900,000

5 株式会社パスコ　仙台支店 1,200,000


